
過年度人工芝張替位置
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砂入り人工芝部分張替位置

2021年9月人工芝張替完了

サンドグラス T19N

2,980 10,970 2,490 2,490 10,970 2,200

16,440 15,660

（A≒522.3㎡）

C　コート

※ Cコートのみ

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

3
1
,
7
7
0

2
3
,
7
7
0

工 事 名

工事場所

名    称

縮    尺

工    種

作成年月日

作  成  者

図 面 番 号

川越町民テニスコート人工芝張替工事

三重郡川越町亀崎新田　地内

計画平面図

1：200（A3） 2025.3

【Cコート】
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